
 

UCHWAŁA Nr  52/IX/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24 września 2024 r. 

w sprawie:   
rozwiązania umowy nr 3/POK/1/2024 z dnia 6 lutego 2024 na :  
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Miasta Żory i gmin ościennych. 
  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. 

Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązać umowę nr 3/POK/1/2024 z dnia 6 lutego 2024 zawartą w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

z Konsorcjum Firm: 

 

KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, 

 – Lider konsorcjum (pełnomocnik)  

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory  

NIP 651-173-65-15, 

reprezentowanym przez Prokurenta komplementariusza spółki: Justynę Kłosok 

 

Andrzej Kłosok prowadzący działalność gospodarczą jako "KŁOSOK" Andrzej Kłosok  

– Członek konsorcjum 

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory  

NIP 642-040-78-52 

 

na świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 

w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 

obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Miasta Żory i gmin ościennych, 

na podstawie zapisów § 15 ust. 2 umowy nr 3/POK/1/2024 z dnia 6 lutego 2024 zachowując 

3 miesięczny okres wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2024. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

        /-/ Grzegorz Dulemba 


